
Numer zapytania Z149/2809/1

Tytuł zapytania Dostawa wkładek i patchcordów światłowodowych dla Wodociągów Miasta
Krakowa SA

Kupiec prowadzący: Menzel, Anna
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2024-04-09 14:46:04
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-04-09 14:50:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-04-16 13:30:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-04-12 12:00:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Dostawa wkładek i patchcordów światłowodowych dla Wodociągów Miasta Krakowa SA.

Fabrycznie nowe akcesoria na min. 12 miesięcznej gwarancji. W okresie gwarancji wymagana jest możliwość
darmowego przeprogramowania wkładki w przypadku braku współpracy z urządzeniami..

Termin: 5 dni roboczych licząc od dnia podpisania umowy, lecz nie później niż do 22.04.2024 r.

Proszę o zadawanie pytań merytorycznych pod adresem: Krzysztof Janiczek mail:
krzysztof.janiczek@wodociagi.krakow.pl
Przedmiotowe zapytanie prowadzone jest wyłącznie na zasadach podanych w niniejszym opisie oraz w
Regulaminie korzystania z platformy zakupowej Logintrade.net, a nie na podstawie ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych.

 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. SF-MM85055D-GP -SFP 1.25Gbps SX
850nm LC DDM MMF 550m CISCO 60 szt. Inne

2. SF-MM85055D-GP -SFP 1.25Gbps SX
850nm LC DDM MMF 550m Fortigate 4 szt. Inne

3. SF-MM31002D-GP SFP 1.25Gbps SX+
1310nm LC DDM MMF 2km CISCO 20 szt. Inne

4. SF-SM31020D-GP -SFP 1.25Gbps LX
1310nm LC DDM SMF 20km CISCO 20 szt. Inne

5. SP-MM85030D-GP -SFP+ SR 10Gbs
850nm LC DDM MMF 300m CISCO 24 szt. Inne

6. SP-MM85030D-GP -SFP+ SR 10Gbs
850nm LC DDM MMF 300m H3C, HP 6 szt. Inne

7.
SF-SM31WD040D-GP SFP WDM

1.25Gbps 1310nm Tx/1550nm LC DDM
SMF 40km CISCO

6 szt. Inne

8.
SF-SM55WD040D-GP SFP WDM

1.25Gbps 1550nm Tx/1310nm LC DDM
SMF 40km CISCO

6 szt. Inne

9.
patchcord światłowodowy

jednomodowy, SC/APC-LC/UPC,
09/125, duplex, 1m

50 szt. Inne

10.
patchcord światłowodowy

jednomodowy, SC/APC-LC/UPC,
09/125, duplex, 2m

15 szt. Inne

11.
patchcord światłowodowy

jednomodowy, SC/APC-SC/APC,
09/125, duplex, 1m

35 szt. Inne

12.
patchcord światłowodowy

jednomodowy, SC/APC-SC/APC,
09/125, duplex, 2m

15 szt. Inne

13.
patchcord światłowodowy

wielomodowy, SC-LC, 50/125, OM3 lub
OM4, duplex, 1m

35 szt. Inne

14.
patchcord światłowodowy

wielomodowy, SC-LC, 50/125, OM3 lub
OM4, duplex, 2m

15 szt. Inne

15.
patchcord światłowodowy

wielomodowy, SC-SC, 50/125, OM3 lub
OM4, duplex, 1m

25 szt. Inne

16.
patchcord światłowodowy

wielomodowy, SC-SC, 50/125, OM3 lub
OM4, duplex, 2m

15 szt. Inne

17.
patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC-LC, 50/125, OM3 lub
OM4, duplex, 0,5m

15 szt. Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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